
 «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας της εκλογικής 

περιφέρειας ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ -ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ για τη διενέργεια των 

δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των 

επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023»  

ΑΠΟΦΑΣΗ Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1111481/16.09.2023 (ΑΔΑ: ΕΒ6Η7Λ7-1ΣΟ) 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010), όπως 

ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4804/2021 «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και 

λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90 Α΄/5-6-2021), όπως ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α’/15.3.2012), όπως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 133/1997 «Άσκηση του δικαιώματος του εκλέγειν και 

εκλέγεσθαι κατά τις δημοτικές και κοινοτικές εκλογές από πολίτες της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

που κατοικούν στην Ελλάδα και δεν είναι Έλληνες πολίτες, σε συμμόρφωση προς την 

94/80/ΕΚ Οδηγία του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης», (ΦΕΚ 121 Α΄/12-6-1997), 

όπως ισχύουν. 

5. Την εγκύκλιο 987 με αρ. πρωτ. 74715/11-9-2023 (ΑΔΑ: ΨΕ3546ΜΤΛ6-ΦΛ3) του Αν. 

Υπουργού Εσωτερικών με θέμα «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 

ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 

2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023». 

6. Την εγκύκλιο 15445 με αρ. πρωτ. 75939/14-9-2023 (ΑΔΑ: Ψ72646ΜΤΛ6-ΖΚΣ) του 

Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Συμπληρωματικές οδηγίες για τον καθορισμό εκλογικών 

τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας από την Περιφέρεια Αττικής για τη διενέργεια των 

δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των 

επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της εκλογικής 

περιφέρειας Βορείου Τομέα Αθηνών-, στα οποία θα ψηφίσουν όσοι είναι εγγεγραμμένοι 

στους εκλογικούς καταλόγους ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ  ως ακολούθως: 

Α.Α. 
Ε.Τ. 

Δήμος / 
 Δημοτική  
Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

2968 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ Έως: 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2969 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΑΡΧΟΝΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 



2970 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΑΣΒΕΣΤΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΒΙΤΤΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2971 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΒΛΑΖΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ  
Έως: ΓΕΩΡΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2972 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2973 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΓΚΟΥΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: ΔΕΜΟΥ 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

2974 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΔΕΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΕΣΤΕΣ ΕΡΛ 

2975 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: 

ΘΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2976 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΘΕΟΔΟΣΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 

ΚΑΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2977 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΚΑΡΑΜΟΥΤΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

2978 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΚΑΡΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

2979 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2980 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΚΟΛΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΚΟΥΜΣΙΓΙΕ ΛΙΝΑ 

2981 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΚΟΥΝΑΒΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Έως: 

ΚΩΜΟΔΙΚΗΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 

2982 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Έως: 

ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2983 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, 
ΠΟΝΤΟΥ 5, 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 
Από: ΛΕΚΑΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Έως: 

ΜΑΚΚΟΡΜΑΚ ΝΤΑΝΙΕΛ 

2984 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΜΑΚΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

2985 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 

ΜΟΣΧΟΥ ΦΙΛΙΩ 

2986 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΜΟΥΓΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 

ΜΠΕΝΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



2987 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΜΠΕΡΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΝΑΟΥΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2988 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΝΑΣΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΝΥΚΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2989 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΞΑΓΑ ΦΡΟΣΩ  
Έως: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2990 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2991 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΠΑΠΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΠΙΤΤΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 

2992 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΠΛΑΓΟΥ ΝΙΚΗ  
Έως: ΡΗΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2993 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΡΙΓΚΟΝΙ ΦΡΑΝΚΑ  
Έως: ΣΕΧΡΕΜΕΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 

2994 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΣΠΙΡΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2995 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΣΠΥΡΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Έως: 

ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 

2996 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Έως: 

ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2997 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΤΣΙΣΤΙΑΚΟΒΑ ΕΛΕΝΑ 

2998 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΤΣΙΤΑ ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2999 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

Από: ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ  
Έως: ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

3000 
Πεντέλης /  

Μελισσίων Μελισσίων Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΛΙΣΙΩΝ, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 4, 
ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 15127 

α) Από: ΧΑΤΖΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΩΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
 β) Κοινοτικοί Από: ANGELOV ANTREY  
Έως: ZUBRZYCKA BOZENA 



3001 

Πεντέλης /  

Νέας 

Πεντέλης 
Νέας 

Πεντέλης 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.  
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2, 
ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ - 15239 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ Έως: 

ΒΕΡΥΚΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

3002 

Πεντέλης /  

Νέας 

Πεντέλης 
Νέας 

Πεντέλης 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.  
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2, 
ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ - 15239 

Από: ΒΗΛΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3003 

Πεντέλης /  

Νέας 

Πεντέλης 
Νέας 

Πεντέλης 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.  
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2, 
ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ - 15239 

Από: ΔΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3004 

Πεντέλης /  

Νέας 

Πεντέλης 
Νέας 

Πεντέλης 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.  
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2, 
ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ - 15239 

Από: ΚΑΛΑΒΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΟΛΩΚΑΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 

3005 

Πεντέλης /  

Νέας 

Πεντέλης 
Νέας 

Πεντέλης 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.  
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2, 
ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ - 15239 

Από: ΚΟΜΝΗΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ Έως: 

ΛΑΧΑΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

3006 

Πεντέλης /  

Νέας 

Πεντέλης 
Νέας 

Πεντέλης 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.  
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2, 
ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ - 15239 

Από: ΛΕΒΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΜΙΧΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

3007 

Πεντέλης /  

Νέας 

Πεντέλης 
Νέας 

Πεντέλης 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.  
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2, 
ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ - 15239 

Από: ΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

3008 

Πεντέλης /  

Νέας 

Πεντέλης 
Νέας 

Πεντέλης 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.  
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2, 
ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ - 15239 

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΠΑΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3009 

Πεντέλης /  

Νέας 

Πεντέλης 
Νέας 

Πεντέλης 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2, 
ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ - 15239 

Από: ΠΕΙΡΟΥΝΙΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ Έως: 

ΣΚΡΕΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

3010 

Πεντέλης /  

Νέας 

Πεντέλης 
Νέας 

Πεντέλης 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2, 
ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ - 15239 

Από: ΣΛΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΤΣΕΤΣΕΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

3011 

Πεντέλης /  

Νέας 

Πεντέλης 
Νέας 

Πεντέλης 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2, 
ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ - 15239 

α) Από: ΤΣΙΑΠΑΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: ASPROMALLIS 

PANAYIOTIS  
Έως: NICOLAIDES SAVVAS 

3012 
Πεντέλης /  

Πεντέλης Πεντέλης Ε.Δ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΗΓ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 4, 

ΠΕΝΤΕΛΗ - 15236 
Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

3013 
Πεντέλης /  

Πεντέλης Πεντέλης Ε.Δ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΗΓ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 4, 

ΠΕΝΤΕΛΗ - 15236 
Από: ΓΕΛΕΓΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΕΣΚΙ ΠΕΤΡΙΚΑ 

3014 
Πεντέλης /  

Πεντέλης Πεντέλης Ε.Δ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΗΓ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 4, 

ΠΕΝΤΕΛΗ - 15236 
Από: ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΚΑΠΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



3015 
Πεντέλης /  

Πεντέλης Πεντέλης Ε.Δ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΗΓ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 4, 

ΠΕΝΤΕΛΗ - 15236 
Από: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3016 
Πεντέλης /  

Πεντέλης Πεντέλης Ε.Δ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΗΓ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 4, 

ΠΕΝΤΕΛΗ - 15236 
Από: ΚΩΒΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΜΕΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3017 
Πεντέλης /  

Πεντέλης Πεντέλης Ε.Δ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΗΓ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 4, 

ΠΕΝΤΕΛΗ - 15236 
Από: ΜΗΑΡΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΝΙΧΩΡΙΤΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 

3018 
Πεντέλης /  

Πεντέλης Πεντέλης Ε.Δ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΗΓ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 4, 

ΠΕΝΤΕΛΗ - 15236 
Από: ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΠΑΧΝΗ 

ΣΕΒΑΣΤΗ 

3019 
Πεντέλης /  

Πεντέλης Πεντέλης Ε.Δ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΗΓ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 4, 

ΠΕΝΤΕΛΗ - 15236 
Από: ΠΕΛΕΝΤΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

3020 
Πεντέλης /  

Πεντέλης Πεντέλης Ε.Δ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΗΓ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 4, 

ΠΕΝΤΕΛΗ - 15236 
Από: ΣΟΛΩΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΤΣΕΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3021 
Πεντέλης /  

Πεντέλης Πεντέλης Ε.Δ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1ου  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ  

ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 
ΗΓ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 4, 

ΠΕΝΤΕΛΗ - 15236 

α) Από: ΤΣΙΑΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 β) Κοινοτικοί Από: BOZNASKI ERYK 

PIOTR  
Έως: XENIDES ANDREAS 

 


